

Årsredovisning för
Backa Norr AB
556730-3473

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Backa Norr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-18



Johan Fahlin
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Backa Norr AB
556730-3473

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backa Norr AB, 556730-3473, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger markområdet Lövsättra 1:11 samt 1:12.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	901	1 765	767	757
Resultat efter finansiella poster	893	1 483	577	565
Soliditet, %	24	20	16	14

Nettoomsättningen har minskat från föregående år då omsättningen 2022 hade en post av engångskaraktär till följd av omfattande skogsavverkning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	100 000	2 879 563	1 177 867	4 157 430
Omföring av föreg års vinst		1 177 867	-1 177 867	-
Årets resultat			710 011	710 011
Vid årets slut	100 000	4 057 430	710 011	4 867 441

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 767 441, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 057 430
Årets resultat	710 011
Totalt	4 767 441
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 767 441
Summa	4 767 441

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		900 812	1 765 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		900 812	1 765 310
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 068	-126 401
Summa rörelsekostnader		-20 068	-126 401
Rörelseresultat		880 744	1 638 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	11 774	3 343
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-	-158 806
Summa finansiella poster		11 774	-155 463
Resultat efter finansiella poster		892 518	1 483 446
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		892 518	1 483 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-182 507	-305 579
Årets resultat		710 011	1 177 867

2024062418088

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	17 808 750	17 808 750
Summa materiella anläggningstillgångar		17 808 750	17 808 750
Summa anläggningstillgångar		17 808 750	17 808 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		242 702	23 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	5 838
Summa kortfristiga fordringar		242 702	29 711
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 415 301	1 242 729
Summa kortfristiga placeringar		1 415 301	1 242 729
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		764 448	1 700 377
Summa kassa och bank		764 448	1 700 377
Summa omsättningstillgångar		2 422 451	2 972 817
SUMMA TILLGÅNGAR		20 231 201	20 781 567

2024062418089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 057 430	2 879 563
Årets resultat		710 011	1 177 867
Summa fritt eget kapital		4 767 441	4 057 430
Summa eget kapital		4 867 441	4 157 430
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	14 780 000	15 880 000
Summa långfristiga skulder		14 780 000	15 880 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		233 570	184 107
Övriga skulder		112 382	323 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		237 808	236 170
Summa kortfristiga skulder		583 760	744 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 231 201	20 781 567

2024062418090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	11 774	3 343
Summa	11 774	3 343

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	-	-158 806
Summa	-	-158 806

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 808 750	17 826 750
-Avyttringar och utrangeringar	-	-18 000
	<u>17 808 750</u>	<u>17 808 750</u>
Redovisat värde vid årets slut	17 808 750	17 808 750

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	15 880 000	15 880 000
Totalt	15 880 000	15 880 000

Underskrifter

Stockholm

Johan Fahlin
Verkställande direktör

2024-06-18
Datum

2024062418092

2024062418093



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.06.2024 14:47
SENT BY OWNER:
Linda Andersson • 18.06.2024 12:35
DOCUMENT ID:
S1zfxQkyUA
ENVELOPE ID:
rkbxQkJIR-S1zfxQkyUA

DOCUMENT NAME:
Backa Norr AB - Årsredovisning 2023.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	RISK LEVEL	DEFINITION
1. JOHAN FAHLIN johan@fahlinforvaltning.se	Signed Authenticated	18.06.2024 14:47 18.06.2024 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/19) IP: 217.208.179.138

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PDF sealed